
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
П р о є к т  Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про надання дозволу Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради на отримання кредиту для придбання техніки 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Цивільним кодексом України, 

ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про публічні закупівлі», з метою забезпечення стабільного 

функціонування Комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської ради 

та виконання ним поставлених завдань, в інтересах Гірської сільської 

територіальної громади, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради (код за ЄДРПОУ 33678185) на отримання кредиту в АБ 

«УКРГАЗБАНК»  на наступних умовах: 

- Сума кредиту – не більше 10 000 000,00 грн (Десяти мільйонів) гривень 00 

копійок; 

- Строк кредиту – 60 місяців від дати підписання кредитного договору; 

- Авансовий платіж – у розмірі не менше 30% від вартості техніки з ПДВ/без 

ПДВ (в залежності від юридичного статусу продавця), зазначеної в рахунку-

фактурі (договорі поставки / купівлі-продажу); 

- Відсоткова  ставка  відповідно до «Порядку надання фінансової державної 

підтримки суб’єктам підприємництва», затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України №28 від 24.01.2020 р. (зі змінами) та умов АБ 

«УКРГАЗБАНК» 

- Комісії: 

 За управління кредитними коштами, в частині встановлення ліміту 

кредитної лінії -0,5% від ліміту кредитування разово. 

 За управління кредитними коштами в частині обслуговування позичкового 

рахунку - 0,04% від ліміту кредитування для перших 12-и місяців дії кредитного 

договору, сплата щомісячно.  

2. Надати згоду Комунальному підприємству «Горянин» Гірської 

сільської ради (код за ЄДРПОУ 33678185) укласти кредитний договір з АБ 

«УКРГАЗБАНК» на умовах, визначених пунктом 1  цього рішення та іншими 

умовами визначеними Комунальним підприємством «Горянин» Гірської 

сільської ради (код за ЄДРПОУ 33678185) та АБ «УКРГАЗБАНК».  



3.  Уповноважити Директора Комунального підприємства «Горянин» 

Гірської сільської ради (код за ЄДРПОУ 33678185) Дашивця Миколу 

Георгійовича, або особу, що тимчасово виконує  його повноваження: 

3.1. Укласти кредитний договір (договори)  з АБ «УКРГАЗБАНК» на 

умовах визначених в п. 1 цього рішення з можливістю самостійного прийняття 

рішення стосовно  інших умов договору (договорів) визначених між  

Комунальним підприємством «Горянин» Гірської сільської ради (код за 

ЄДРПОУ 33678185) та АБ «УКРГАЗБАНК».  

3.2. Укласти договір (договори) застави  з АБ «УКРГАЗБАНК» на умовах 

визначених в п. 1 цього рішення з можливістю самостійного прийняття рішення 

стосовно  інших умов договору (договорів) визначених між  Комунальним 

підприємством «Горянин» Гірської сільської ради (код за ЄДРПОУ 33678185) та 

АБ «УКРГАЗБАНК».  

3.3. Укласти договір страхування заставного майна на умовах 

визначених в договорі страхування  з можливістю самостійного прийняття 

рішення стосовно  інших умов договору (договорів) визначених між  

Комунальним підприємством «Горянин» Гірської сільської ради (код за 

ЄДРПОУ 33678185) та страховою компанією. 

3.4. Виконувати всі дії, надавати документи, вчиняти дії та правочини 

необхідні для реалізації цього рішення у т.ч.  підписувати договори про внесення 

змін  до кредитного договору  (договорів), договору (договорів) застави, 

договорів страхування заставного майна на умовах встановлених змінами до 

договорів. 

4. Комунальним підприємством «Горянин» Гірської сільської ради (код 

за ЄДРПОУ 33678185) погашення та обслуговування кредиту  здійснювати за 

рахунок  надходжень на поточний рахунок (рахунки) підприємства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

ради. 

 

 

від _______ 2023 року 

№ _________-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 

  



 

 Начальник УЖКГ та КБ ГСР  _______________Вячеслав ЖИЛА 

Начальник фінансового відділу ______________ Лілія БАРКОВА 

В.о. нач. юридичного відділу  _______________Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ______________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ______________ Аліна КОССАКОВСЬКА 

 


